PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO ACRE

Tribunal de Justiça – Presidência

Pág. 1/1

PORTARIA N. 4243/2023

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO ACRE,

Desembargadora Regina Ferrari, no uso de suas atribuições legais, destacando-se, neste

particular, o regramento contido no Art. 16, II, da Lei Complementar Estadual nº 221/2010 c/c o

Art. 361, VI, do Regimento Interno e,

CONSIDERANDO o inteiro teor do Ofício nº 5466/2023, oriundo da Vara Cível da

Comarca de Tarauacá e Decisão da Presidência deste Tribunal,

RESOLVE:

Designar a servidora Rutilena Roque Tavares, Analista Judiciária/Psicóloga, Matrícula

7000978, para atuar nos autos 0800138-89.2021, 0800017-30.2018, 0800047-65.2018,

0800048-50.2018, 0800051-05.2018, 0002182-83.2018, 0800090-02.2018, 0800027-40.2019,

0800028-25.2019, 0800030-92.2019, 0800005-11.2021, 0800009-48.2021, 0800025-02.2021,

0800017-88.2022, 0800018-73.2022, 0800027-35.2022, 0800028-20.2022, 0800002-85.2023,

0800042-67.2023, 0800079-94.2023, 0800100-70.2023, 0800104-10.2023, 0000365-69.2021,

0700137-26.2022, 0700286-22.2022, 0700117-98.2023, 0700593-39.2023, 0700611-60.2023,

0700612-45.2023, 0700674-85.2023 e 0700454-24.2022.

Publique-se e cumpra-se.

Rio Branco-AC, 30 de novembro de 2023.

Desembargadora Regina Ferrari
Presidente

Publicado no DJE n. 7.433, de 4.12.2023, p. 146-147.